
 

  
 
   
 

 

Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Via Gramsci, 89-91 
71122 – Foggia - Italy 
Telefono  +39 0881 338380 

altaformazione@unifg.it 

www.unifg.it 

1/2

Oggetto 

Nomina Commissione giudicatrice per l’ammissione al corso di Dottorato di ricerca in Scienze e tecnologie 

innovative per la salute - XXXVII ciclo a.a. 2021/2022. 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 
 Responsabile dott. Tommaso Vasco 

Servizio Dottorati, Borse di studio, 

Contratti e Assegni di ricerca 

Responsabile dott.ssa M. Concetta Di Lorenzo 

 

 
 

 

 

  

I L   R E T T O R E 
 
 
VISTO l’art. 4 della Legge 03/07/1998 n. 210, come modificato dall’art. 19 della Legge 

30/12/2010 n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di ricerca; 

VISTO il D.M. 8 febbraio 2013 n. 45, “Regolamento recante modalità di accreditamento delle 

sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte 

degli enti accreditati” pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – Serie Generale n. 104 del 

06 maggio 2013; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1085-2021, prot. n. 36810-III/6, del 30/07/2021, con il quale, 

presso l’Università degli Studi di Foggia, sono stati istituiti i Dottorati di ricerca per il 

XXXVII ciclo ed è stato pubblicato il relativo Bando di ammissione; 

VISTA la proposta formulata dal Collegio dei Docenti del Dottorato di ricerca Scienze e 

tecnologie innovative per la salute, al fine della costituzione della Commissione 

esaminatrice relativa al concorso in oggetto; 

VISTO 

 

 

 

l’art. 14 del sopra citato Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di ricerca, in 

base al quale il Rettore, su proposta di una rosa di sei nominativi di docenti, avanzata 

dal Collegio dei Docenti, nomina la Commissione giudicatrice; 

 
 
 





        
 
 

 

2/2

PRESO ATTO che la valutazione dei titoli e il colloquio saranno svolti per tutti i candidati in modalità 

telematica tramite piattaforma e-learning dell’Università degli Studi di Foggia; 

SENTITO il Direttore Generale; 

 

D E C R E T A 

 

È nominata la Commissione giudicatrice relativa al Concorso di ammissione al Dottorato di ricerca in  

 Scienze e tecnologie innovative per la salute - XXXVII ciclo: 

Membri effettivi 

Prof.ssa Elena Ranieri - Professore Ordinario - Università degli Studi di Foggia; 

Prof. Arcangelo Liso - Professore Ordinario - Università degli Studi di Foggia; 

Prof.ssa Mariantonietta Fiore - Professore Associato - Università degli Studi di Foggia; 

 

Membri supplenti 

Prof. Gaetano Serviddio - Professore Ordinario - Università degli Studi di Foggia; 

Prof. Maurizio Margaglione - Professore Ordinario - Università degli Studi di Foggia; 

Prof. Leopoldo Sambucci - Professore Ordinario - Università degli Studi di Foggia. 

 

 

       Il  Rettore 

                                                                                             Prof. Pierpaolo LIMONE 

    Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2021-10-07T10:07:38+0000
	LIMONE PIERPAOLO




